
富県老施協発第３７号 

令 和 ６ 年 ９ 月 ５ 日 

 

富山県老人福祉施設協議会 

施設長/センター長 各位 

 

富山県老人福祉施設協議会  

会  長   岩  井  広  行  

特別養護老人ホームふなん苑 

   施設長    大  浦  義  郎 

 

令和６年度「介護職部会Ⅱ」の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、貴施設担当職員の皆様の

ご参加についてご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

なお、参加者名簿及び質問等を別紙参加申込書により、９月２７日（金）までに、 

担当施設「特別養護老人ホームふなん苑」までＦＡＸにてお知らせください。 

 

記 

 

１．日  時    令和６年１０月３０日（水）１４時００分～１６時００分 

                        （受付１３時３０分～開始） 

 

２．会  場    富山県民会館 ３階 会議室 ３０４号室 

富山県富山市新総曲輪４−１８  TEL：076-432-3111 

 

３．日  程    別紙のとおり 

 

４．参 加 費    無料         

 

※なお、参加者のいない施設につきましても、必ずＦＡＸもしくはメールで 

ご連絡願います。 

 

 

 

 

 

 

担当施設（お問い合わせ先） 

特別養護老人ホームふなん苑 

〒939-8121 

富山市石屋 237 

    ＴＥＬ：076-422-1200 

    ＦＡＸ：076-422-3281 

      【担当：熊藤・中野】 


